

RESOLUSJON

Ja til bruk av livssynsnøytrale lokaler

Vedtatt av Studenttinget 08.05.21

Resolusjon: Ja til bruk av livssynsnøytrale lokaler

Høgskulen på Vestlandet er opptatt av å ha et mangfoldig universitetsfellesskap, og har de siste årene jobbet aktivt med inkludering for å nå disse målene. I Handlingsplan for likestilling, mangfold og inkludering ved Høgskulen på Vestlandet 2020–2023 kan vi lese at «Dei overordna måla for handlingsplanen for likestilling, mangfold og inkludering (LMI) er å fremje likestilling og hindre diskriminering blant tilsette og studentar. Alle skal oppleve at dei blir respekterte uavhengig av kjønn, etnisitet, nasjonalt opphav, språk, religion og livssyn, funksjonsevne, seksuell orientering, kjønnsidentitet og alder».

I takt med et mål om en mangfoldig høgskole har også student- og ansattmassen blitt større; behovet for flere og større lokaler har dermed økt. Dette medfører at det til tider vil være nødvendig at HVL leier lokaler for å gjennomføre aktivitet. Eksempler på dette kan være:

- Eksamen
- Undervisning
- Arrangementer

At HVL leier lokaler ekstern er ofte både nødvendig og positivt. Det kan gi Høgskulen et handlingsrom til å utføre undervisning, aktiviteter og arrangement vi ellers ikke kunne ha gjennomført med de lokalene vi disponerer selv.

Det er derimot problematisk når HVL benytter seg av lokaler som eies av religiøse eller livssynsbestemte organisasjoner. Studenter og ansatte kan oppleve at de ikke føler seg velkommen i bygget, da det eies av en religiøs eller livssynsbestemte organisasjon med verdier som strider med levesettet til våre studenter og ansatte.

For studenter kan det oppleves som ubehagelig å ha undervisning i et slikt lokale, og det kan i ytterste konsekvens føre til et dårligere læringsutbytte.

RESOLUSJON

Ja til bruk av livssynsnøytrale lokaler

Vedtatt av Studenttinget 08.05.21

Studenttinget på Vestlandet mener at:

- ▶ HVL og STVL skal ikke benytte lokaler som eies av religiøse eller livssynsbestemte organisasjoner. Unntak kan gjøres der det er kritisk for læringsutbyttet og det ikke finnes andre lokaler tilgjengelig, eller der organiserte besøk til slike lokaler er en del av læringsopplegget i utdanningen
- ▶ HVL og STVL må sikre at økonomiske midler de legger igjen hos eksterne organisasjoner ikke finansierer en religion eller et bestemt livssyn.
- ▶ Høgskolens råd for likestilling, mangfold og inkludering (RLMI) skal i tvilstilfeller involveres og gis mulighet til å komme med sine innspill i saken.

Kilder:

<https://www.studvest.no/uib-sponser-homofobi/>

<https://www.studvest.no/lena-22-har-forelesninger-i-salem-jeg-nekter-a-stotte-det/>